
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303361 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji výjimečnou zemědělskou usedlost v malebné
obci Bílý Potok, která spojuje klid přírody, soukromí a široké
možnosti využití. Nemovitost před rekonstrukcí nabízí užitnou
plochu 200 m2, rozdělenou do 6 místností na dvou podlažích, a
nachází se na rozlehlém pozemku o 1538 m2. Díky své poloze na
polosamotě a prostornosti je ideální pro zemědělské aktivity, chov
zvířat nebo rozšíření o další stavby. Usedlost disponuje dvěma
garážemi a praktickou kůlnou, které mohou sloužit jako zázemí pro
vaše podnikání nebo skladovací prostory. Vytápění je řešeno
krbovými kamny, voda je napojena na veřejný zdroj a odpad je
řešen septikem. Fascinující výhledy na okolní louky a přírodu z ní
činí perfektní místo pro život, rekreaci nebo rozvoj venkovského
podnikání. Tento objekt nabízí nejen prostor pro vytvoření
stylového bydlení, ale i možnost vybudování penzionu, ekologické
farmy či rodinného ranče. Možnosti jsou neomezené -přijďte se
přesvědčit sami !

ID inzerátu ESO: 4303361
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900895081
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1538 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 895081

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


